[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）

富士山ＳＤＧｓロゴマーク使用申請書

　　年　　月　　日
富士宮市長　宛
住　所
名　称
（事業所・団体）
代表者氏名

	下記のとおり、富士山ＳＤＧｓロゴマークを使用したいので申請します。
記

	ロゴマーク種別
	1 縦型　イラストNO.

2 横型　イラストNO.

	使用目的

	使用期間
	 年　 月　 日から　　 　年　 月　 日まで
※最長2年とし、以降も継続して使用する場合は再度申請のこと。

	企画・図案・製品等

	使用場所
作成数量・
印刷枚数等

	連絡先
	担当者名

	e-mail

	電話番号

	携帯番号

※使用にあたっては、富士山ＳＤＧｓロゴマークの使用基準を遵守してください。